
Platforma E-demokracia 

Hapat që duhet të ndiqni për t’u bërë pjesë e Kuizit Online. 

 

 

Fillimisht hyni në faqen “TESTO NJOHURITË”. 

 

 

 

Për të testuar njohuritë duhet patjetër të regjistroheni.  Shtypni butonin “SIGN IN”. 

 

Më pas klikoni  butonin “REGJISTROHU”. 



 

 

Do të shfaqet një dritare në të cilën duhet të plotësohen kredencialet tuaja. Hapi përfundimtar, pas 

plotësimit të të dhënave, është një klik tek butoni “REGJISTROHU”. 

 

 



Pas përfundimit të regjistrimit, që të vazhdoni me plotësimin e kuizit, duhet të shtypni butonin 

“VAZHDONI KUIZIN”. 

 

 

Konfirmoni sërish nëpërmjet butonit “VAZHDONI KUIZIN”. 

 



Pasi të keni përfunduar me plotësimin e kuizit, shtypni butonin “PËRFUNDONI KUIZIN”. 

 

 

Për të shkuar tek profili juaj dhe për të zbuluar rezultatin e kuizit, shtypni butonin me emrin tuaj. 

 

 

 



Butoni “TESTO NJOHURITE” do ju mundësojë të shikoni çertifikatën tuaj.  

 

 

Për shkarkimin e çertifikatës në PDF klikoni butonin “PRINT”. 

 



Në faqen Print ndryshoni destinacionin në “Save as PDF”, në këtë mënyrë çertifikata do të ruhet si 

dokument në PDF. Finalizimi do të jetë një klik tek butoni “Save”. 

 

 


